| Metro9 PAINEL COM PORTA DE assa PROPRIA 8,10 Quadrado aaa 590,00 a

10 BALCÃO RECEPÇÃO PROPRIA 1,00 Unidade 6.100,00 5.900,00 5.900,00

VALOR TOTAL 56.305,48

Adjudicado para PAULO EUGENIO PAIVA FERREIRA inscrita no CNPJ/MF: 30.290.823/0001-
60, pelo melhor valor de R$ 56.305,48 (cinquenta e seis mil, trezentos e cinco reais e
quarenta e oito centavos), em 19/11/2025.